



NEZNP00AB416

D A Ň O V Ý D O K L A D F A K T U R A č. 201630081

Dodavatel IČO: 41609948
DIČ: CZ41609948

Renov, spol.s r.o.

669 02 Dolní Česká 6
ZnojmoZápis do OR vedeného KS v Brn
oddíl C, vložka 3138

Odběratel IČO: 0002584 DIČ: CZ00092584

09.07.2016

Nemocnice Znojmo
příspěvková organizace

číslo jednání

MUDr. Jana Janského 11

příjímá

669 02 Znojmo 2

Smlouva / objednávka č.: Smlouva o dílo Banka: Komerční banka, a.s.
 Forma úhrady: převodní příkaz Číslo účtu: 361943741/0100
 Uskutečnění plnění: 24.06.2016 Konstantní symbol: 308
 IBAN: CZ160100 0000 0003 6194 3741 BIC: Den splatnosti: 29.08.2016

Označení dodávky	DPH množství	cena/jedn.	Kč
------------------	--------------	------------	----

Fakturujeme Vám za :
 provedené stavební práce dle Smlouvy
 o dílo na akci: "Stavební úpravy lůžkové
 jednotky 930 - Nemocnice Znojmo"
 částku ve výši:

2

302716.79

----- Zdanitelná plnění -----		
Daň odvede zákazník.	2 - Základ daně pro sazbu 21%	302716.79
	Celkem bez daně	302716.79
	Celkem k úhradě Kč	302716.79

Přílohy: 2x Položkové rozpočty stavby
 Pozn.: Přenesení daňové povinnosti u stavebních prací
 dle §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Datum vystavení dokladu : 30.06.2016

Převzal a souhlasí:

Razítko a podpis:

Sazba DPH	Základ	DPH
Snížená sazba 15%		
Základní sazba 21%	302716,79	63570,53
Celkem		
Celkem s DPH		366287,32

Dolní Česká 6
 669 02 ZNOJMO
 TEL/FAX 515 225 084
 DIČ: CZ41609948

RENOV
 spol. s r.o.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 927,50	3
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			40 732,11	13
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 535,79	5
64	Výplně otvorů	HSV			3 416,20	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 789,80	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			37 771,48	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 123,00	5
97	Prorážení otvorů	HSV			4 145,79	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 921,52	3
711	Izolace proti vodě	PSV			20 302,21	6
713	Izolace tepelné	PSV			618,75	0
725	Zařizovací předměty	PSV			4 940,76	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 302,81	11
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 764,20	6
781	Obklady keramické	PSV			44 485,43	14
784	Malby	PSV			59,40	0
M21	Elektromontáže	MON			29 100,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			24 526,04	8
Cena celkem					316 462,79	100

Položkový rozpočet

S:	Nemocnice Znojmo
O:	Stavební úpravy lůžkové jednotky 930
R:	Stavební úpravy lůžkové jednotky 930

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 927,50
1	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh, včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	1,00000	484,50	484,50
2	340236212RT2	Zazdívkva otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	310,00	620,00
3	340239212RT2	Zazdívkva otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	5,49000	865,00	4 748,85
4	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	6,34500	484,50	3 074,15
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				40 732,11
5	602016105RT1	Vrstva podkladní stěny PROFÍ Haftmörtel ručně 3 mm, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	0,45000	148,00	66,60
6	611425531RT2	Omlítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi	m2	4,80000	1 296,00	6 220,80
7	612401191RT2	Omlítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	25,00000	153,00	3 875,00
8	612401391RT2	Omlítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	437,50	1 750,00
9	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	3,00000	74,00	222,00
10	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	12,04000	117,50	1 414,70
11	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	36,20000	94,00	3 547,60
12	612423531RT2	Omlítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	9,05000	829,00	7 502,45
13	612423631RT2	Omlítka rýh stěn vápenná šifky do 30 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	3,20000	696,00	2 195,20
14	612425931R00	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,34000	496,00	1 160,64
15	612473181R00	Omlítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká	m2	41,02500	207,50	8 512,69
16	612473182R00	Omlítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	12,39000	360,00	4 088,70
17	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	2,70000	35,00	94,50
18	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkoého tmelu Baumit	m2	0,45000	180,50	81,23
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 535,79
19	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhezni můstek	m2	14,25000	178,00	2 536,50
20	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,66563	2 925,00	1 946,97
21	632401925R00	Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 50 mm	m2	14,25000	116,00	1 657,28
22	632411150RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	16,85750	496,00	8 395,04
Díl: 64		Výplně otvorů				3 416,20
23	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	762,00	762,00
24	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm, včetně dodávky parapetní desky	m	4,20000	450,00	1 915,20
25	55330324R	Zárubeň ocelová H 110 1100x1970x110 P, ZAKO pro klasické zdění	kus	1,00000	739,00	739,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 789,80
26	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	19,24000	145,00	2 789,80
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				37 771,48
27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	289,24000	77,00	22 271,48
28	95-02	Zakrývání podlah, zalepení folií stáv.zařízení proti prachu a poškození	kpl.	1,00000	4 240,00	4 240,00

29	95-03	Materiál pro zakrývání - folie,geotextilie,pásky,desky OSB	kpl.	1,00000	3 560,00	3 560,00
30	900 RT1	Manipulace s materiálem-ruční	h	35,00000	220,00	7 700,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 123,00
31	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	8,96500	147,00	1 317,86
32	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	11,25000	165,00	1 856,25
33	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	14,62250	105,00	1 535,36
34	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,26000	94,80	119,45
35	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm	m2	14,00250	674,00	9 437,69
36	967043121R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 30 cm	m2	0,96600	905,00	874,23
37	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	11,20	11,20
38	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých pl. 1 m2	m2	1,08000	296,50	320,22
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600	265,00	417,64
40	767132811R00	Demontáž příček z plechu, šroubovaných	m2	0,90000	259,00	233,10
Díl: 97		Prorážení otvorů				4 145,79
41	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,44000	219,50	316,08
42	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	6,15000	78,00	479,70
43	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,60000	175,00	280,00
44	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	21,17250	145,00	3 070,01
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 921,52
45	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	11,92306	916,00	10 921,52
Díl: 711		Izolace proti vodě				20 302,21
46	711401121R00	Izolace vodotěsná pásy KERDI 200	m2	25,65000	594,00	15 236,10
47	711401125R00	Sokl z pásky KERDI-KEBA šířky 18,5 cm	m	16,90000	213,50	3 608,15
48	711401129R00	Napojení izolace KERDI na podlahovou vpust	kus	2,00000	296,50	593,00
49	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	194,37250	4,45	864,96
Díl: 713		Izolace tepelné				618,75
50	713100822R00	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. tl. 3,5cm	m2	6,18750	100,00	618,75
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 940,76
51	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	325,00	325,00
52	725291142R00	Madlo ve tvaru L provedení bílé	soubor	2,00000	2 300,00	4 600,00
53	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	40,25000	0,32	15,76
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				33 302,81
54	766-04	D+M okno vč.obkladu ostění 90/120	kus	1,00000	10 120,00	10 120,00
55	766-06	D+M okno FIX 120/110 s meziskelní žaluzií	kus	1,00000	17 002,00	17 002,00
56	766-07	D+M dvojdřez na stěnu na konzoly	kus	1,00000	4 465,00	4 465,00
57	766-08	Demontáž dřev.posuvných dveří vč.rámu	ks	1,00000	1 207,50	1 207,50
58	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	327,94500	1,55	508,31
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				19 764,20
59	771011116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	1,55000	295,00	395,25
60	771541920R00	Oprava podlah hutných glazovaných, 10x10 cm	kus	12,00000	78,00	936,00
61	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	47,50000	75,00	3 562,50
62	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických , do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	14,62250	497,80	7 274,69
63	59764200R	Dlažba Taurus Granit matná 100x100x9 mm-protiskluzná	m2	5,36800	529,00	2 839,67
64	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	10,71675	332,50	3 777,65
65	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	115,11070	5,80	978,44
Díl: 781		Obklady keramické				44 485,43
66	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin	kus	32,00000	77,00	2 464,00
67	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	31,80000	39,80	1 265,64
68	781415113RAA	Obklad pórovinový do tmele , do 20 x 20 cm do tmele,vč.dodávky obkladu	m2	46,13000	860,00	39 671,80
69	781-01	Lišta plastová	m	34,98000	25,00	874,50
70	998781204R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	%	46,04140	4,55	209,49
Díl: 784		Malby				59,40
71	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	2,70000	22,00	59,40
Díl: M21		Elektromontáže				29 100,00
72	M21-01	Úpravy elektroinstalace	kpl.	1,00000	23 500,00	23 500,00

73	M21-02	Stavební připomoci pro elektro	kpl.	1,00000	3 100,00	3 100,00
74	M21-03	Úpravy elektro při bourání okna do vyšetřovny	kpl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				24 526,04
75	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,90531	248,50	2 688,16
76	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	87,24247	145,50	12 693,78
77	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,90531	172,00	1 875,71
78	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	98,14777	15,10	1 482,03
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m nošením	t	10,90531	210,00	2 290,12
80	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	98,14777	23,43	2 296,66
81	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,90531	110,00	1 199,58

Celkem

316 462,79

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016-40 Nemocnice Znojmo-stav.úpravy odd.930
Objekt: 02 Stavební úpravy odd.930
Rozpočet: 02 Odpočet okno FIX

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace IČO: 00092584
 MUDr. Jana Janského 2675/11 DIČ: CZ00092584
 66902 Znojmo-Znojmo

Zhotovitel: Renov, spol.s r.o. IČO: 41609948
 Dolní Česká 300/6 DIČ: CZ41609948
 66902 Znojmo

Vypracoval: Hana Bobková

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-13 746,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-13 746,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-13 746,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-13 746,00 CZK**

v Dolní Česká 6
 669 02 ZNOJMO
 TEL/FAX 515 225 084
 DIČ: CZ41609948


REN OV
 spol. s r.o.

dne _____



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-13 746,00	100
Cena celkem					-13 746,00	100

Položkový rozpočet

S:	2016-40	Nemocnice Znojmo-stav.úpravy odd.930
O:	02	Stavební úpravy odd.930
R:	02	Odpočet okno FIX

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-13 746,00
1	766-06	Odpočet dodávky okna FIX 120/110 s meziskelní žaluzií	kus	-1,00000	13 746,00	-13 746,00